TEMPUS ALBA

Catrerned }.,_..t,a/mw

Product of Argentina

PRODUCT INFORMATION
Product Type Alcohol Volume
Red Wine 14.0 %
Vintage Year Sugar Content
2018 Sugar Content
Grape Variety

Cabernet Sauvignon

CONSUMPTION UNIT

1
PORTION(S) ? CENTILITERS

PORTION(S) CENTILITERS

INGREDIENTS
Grape, Suffers
ALLERGENS

This product contains the following ingredients that may
cause allergies or intolerance:

Suffers
NUTRITION DECLARATION
Type Per 10CL
Energy 324 kJ
77 keal
Fat Og
of which
Saturates 0g
Carbohydrates
of which
Sugars Og
Protein 0g

Salt 0g
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